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Mötesanteckningar Rådet för funktionshinderfrågor 
2024-04-19

Tid och plats: fredagen den 19 april, kl. 9.00, Arkitekten,

Deltagare: Maria Hjärtqvist (S), ordförande, Ulrica Johansson (C), Christina Hjelt, 
Ing-Britt Wänström, Kerstin Eriksson, Anders Dolfe, Elisabet Blixt

Tjänstepersoner: Ann Åberg enhetschef biståndsenheten, Magnus Schedin sektorchef 
SVO, Elin Nilsson kultur och fritidssamordnare, Anna Eklund kanslichef, Linus Petersen 
kommunikatör, Patricia Vallendin sekreterare

1. Ordförande Maria Hjärtqvist (S) hälsar alla välkomna och går igenom föregående 
mötesanteckningar som läggs till handlingarna. 

2. Boende för de som inte är över 65 och som inte omfattas av LSS
För de personer som behöver ha mer stöd, men där man inte omfattas av LSS och 
att man är yngre än 65 år kan man få bostadsanpassningar gjorda i hemmet.  Man 
kan också få tillgång till hemtjänst. Det finns egentligen inte så många i denna 
målgrupp så att man kan göra särskilda boenden, för närvarande är inga yngre än 
70 år.  Det finns också möjligheten att man kan få förtur av medicinska skäl till 
andra kommunala bostäder, såsom Bagaren och Käpplunda Gärde.

3. Ny tjänst på Kultur- och fritid
Elin Nilsson är ny kultur och fritidssamordnare på Kultur- och fritidsavdelningarna. 
Hon kommer senast från sektor vård och omsorg, men innehållet i den tjänsten som 
Elin gör passar in bättre på sektor medborgare och samhällsutveckling. Elin arbetar 
nu brett kring aktiviteter för funktionsnedsatta personer i kommunen, tex paraidrott. 
Arbetet sker även kommunövergripande för att locka hit idrottsutövare inom 
paraidrotten. Aktuellt är att man nu tittar över skylningen i de olika hallarna för att 
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likrikta dem för att skapa igenkänning oavsett vilken hall man är i.  Elin berättar 
också att det är tillsatt en referensgrupp för virtuella appar för att främja äldre 
personers rörlighet. 

4. Anna – EU-valet
Anna är för Skövde kommun utsedd valsamordnare och börjar med att ge en
bakgrund till det svenska valsystemet och hur organisationen är uppbyggd. 
EU-valet sker vart 5.e år. Kan ske i april, maj, juni, eller juli vilket EU bestämmer, i
Sverige sker valet alltid på en söndag. 300 personer är rekryterade som
valfunktionärer. Vallokalerna är öppna mellan 8 och 21 och förtidsröstning kan
ske från den 22 maj till den 9 juni. Förtidsröstning kommer att kunna ske i
Kulturhuset och i Kulturfabriken. Det kommer även finnas möjlighet till detta i 8
yttertätorter ,2 timmar per em sista veckan, samt på äldreboende och sjukhuset
där man håller öppet 2 timmar på varje ställe 29 maj – 7 maj.

Man kan få hjälp vid röstning av röstmottagare som finns på plats, de har
tystnadsplikt. Man kan också få hjälp av en ledsagare i form av t.ex. anhörig
eller personlig assistent. Man kan också skicka sin röst per bud och det finns
även möjlighet till en så kallad ambulerande rösthjälp där två röstmottagare
kommer hem till väljaren. Detta bokas per telefon.

Se även Annas bildspel som kommer skickas ut med anteckningarna.

5. Nya hemsidan – Linus Petersen
Kommunikationsenheten arbetar nu med att ta fram en helt ny webbplattform.
Störst webbplats är skövde.se, men finns också andra, såsom arenaskovde.se,
miljoskaraborg.se och gymnasiumskovde.se. Totalt görs lite drygt 5 miljoner
besök/år. Det behövs en ny webbplats då den nuvarande inte fyller lagkrav, det
finns ett stort tekniskt arv, för dålig informationssäkerhet samt att sökfunktionen
inte är optimal.

Den nya hemsidan ska enligt tidsplanen vara klar vid årsskiftet 24/25, men detta
kan komma att justeras. Testningen vill man kunna göra publikt, att alla
besökare ska kunna gå in och testa och sedan lämna synpunkter innan lansering. Linus 
återkommer när detta blir aktuellt.

6. Studiebesök
Patricia kollar med Kulturlabbet om tillgänglighet och programpunkter. 
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